
TUFF-bladet  våren 2014 
Tu ff fu llt  a v kvin n okra ft ! 
Tuff har haft sitt 48:e  å rsm öte . De t ä r ännu  fu ll ru lle  i fören inge n , som  
både  m edle m s- som  aktivite tsm ässigt kla ra t sig bä ttre  än  de  fle sta  andra  
fören ingar genom  å ren . Kanske  be ror de t på  a tt Tuff har så  m ånga  duktiga  
kvinnor som  styr och  stä lle r: Sylvia  Ljungdah l å te rva ld  som  ordförande , 
Monica  Sche lin  som  vice  och  i s tyre lsen  m ärks också  Margare ta , Erika , 
Bitte , Lisa , Lena , Sofia , Jenny och  Ulla  Ca rina  p lus 4 m än. Se  gärna  
ve rksam he tsbe rä tte lsen! Ring Monica  på  712 2581, så  skickar hon  den . 
 
Pro je k t e t  Be n gt  St u d y Ha ll 
Den  21 m ars begrovs Bengt Citron , som  i m ånga  å r gjort jä tte fina  insa tse r 
för Tuff, in te  m inst som  ansva rig för he m sidan . Sam m a dag påbörjade  
våra  ind iska  pa rtne rs e tt bygge  i e n  av Tuff-skolorna  b land  Dharam purs 
fa ttiga  byar. De t ska  b li e n  stor sam lingssa l för kvinnliga  e leve r. Den  ska  för 
a tt he dra  m inne t av Bengt få  nam ne t Be ngt Study Hall. Hans m ånga  
vänne r ha r redan  stött p ro jekte t m e d 17 000 kr på  Tuffs insam lingskonto, 
pg 79 36 36 -2   
 
Ba rn b ib lio t e ke n  i Ba gd a d  
Angreppe t på  Irak 2003 var in te  bara  e tt b rott m ot folkrä tte n  u tan  ledde  till 
hundra tusenta ls  dödade  och  ännu  fle ra  flyktinga r. Än i dag ske r främ st till 
fö ljd  av aggressione n  m ånga  tusen  m ord  pe r å r i lande t. Som  fridfu lla  
oase r i de t oroliga  lande t finns i Bagdad  två  barnb ib lio tek, som  Svensk-
Irakiska  Solidarite tskom m ittén  har in rä tta t. Tuff ha r i  fle ra  å r stött 
p rojekte t m ed  35 000 kr. Nu har vi skicka t ytte rligare  12 000 kr för a tt 
b ib lio teken  ska  b li ännu  bä ttre  ge nom  a tt locka  ännu  fle ra  barn  av o lika  
re ligione r a tt där få  en  fristad  
 
Bo livia  
På  90-ta le t skickade  Tuff ca  2 m iljone r kr till ind ianfolke t Sirionó, som  
därm ed kunde  köpa  tillbaka  60 000 hekta r skogs- och  jaktm ark, så  viktig 
för de ras näringa r fiske  och  jakt. 
 
CITATET: 
Olika  krigförande  parte rs förb ryte lse r, sku ld  och  e lände  ta r in te  u t varann , 
de  hopar sig. De  adde rar sig 
 



Vå re n  2014 
Bolivia  (2): 2014 
I Tuff har vi nu  förm ånen  a tt i s tyre lsen  ha  två  ledam öte r, födda  i Bolivia . 
De t ä r Fe rnando och  Sofia  Quiroga . Unga  Sofia  har just kom m it hem  e fte r 
en  lång viste lse  i Bolivia . Dit till en  skola  för u rsp rungsbe folkningen  har 
Tuff just skicka t 10 000 kr. Mera  om  de tta  få r vi ve ta  vid  e tt offen tligt m öte  
den  13 m aj. Se  ka le ndarie t! 
 
Till m in n e t  a v Sofie  W. 
Bidragen  till ba rnbib lioteken  i Bagdad  och  till sko lan  i Bolivia  kom m er från  
Sofie  We nande rs m innesfond . Hon var en  av Tuffs p ion jä re r som  för 47 å r 
sen  sta rtade  TUFF. Hon läm nade  oss för 1 å r sedan  och  he nnes m ånga  
vänne r sa tte  då  in   22 000 kr på  Tuffs insam lingskon to, pg 793636-2. 
 
Va r t e n d a  ö re  t ill ä n d a m å le t  
Efte rsom  a lla  i Tuff och  Rad io Tuff jobbar u tan  e tt öre  i e rsä ttn ing går varje  
insam lad  krona  oavkortad  till ändam åle t. Bra  va? Unikt faktiskt! 
 
Ra d io  Tu ff h e lt  o b e roe n d e  
Att jobba  gra tis  ha r förde len  a tt m an kan  vara  obe roende , behöve r in te  
följa  e nsid ighe te n  hos m ed ie rnas hotb ilde r, de t ha r Rad io Tuff kunnat visa  
m ed fram gång i 29 (!) å r. När röste r höjs  för a tt  nu  anslu ta  oss till Nato 
påpekar rad ion  a tt de t vore  kontrap roduktivt för säke rhe ten  i Norden , om  
Sve rige  b lir Natos 29:e  m edle m . 
Mycke t ä r positivt 

¤Att så  m ånga  redan  ha r be ta lt å rsavgiften  200 kr till Tuff på  pg 16 01 37-6. 
¤ Över 12 000 kr ha r schyssta  m edle m m ar sän t som  gåvor. 
¤ Uppm untrande  ord  från  m ed lem m ar: 
1."Ni i Tuff å r fan tastiska . Blir glad  när jag läse r om  e ra  m ånga  aktivite te r. 
Tack för a tt n i finns!" 
2. "Ett fan tastiskt a rbe te  Tuff gör i s itt s töd  för u tveckling i Ind ie n!" 
Stort tack till e r a lla ! 
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